8/7/2019 BBVA-Bancomer

BBVA

08/07/2016 12:08:21 PM
' COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

08/07/2018
Resultado de {ransferencia
Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenia de deposito: 1436277756
Nombre del tercero; GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Fecha de operacion: 08/07/2019
Nembre corto: VIATICCS
Imporie: $4,150.00
Falio de Intemel: 0040036020

|
l @EI envio de los fondos en la cuenta del beneficiaric guedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamas
| verficar su aplicacion en la opgién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comisién por operacidn seré aplicada el fin de mes y dependera de [2 tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BEVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPG FINANCIERC BEVA BANCOMER.

Ect\T1Z

https://www20.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente _pr&operacion=traspaso_frecuente_op&ac... 1/1
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DL PITADD DI CHIFLANUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $3,640.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE:
CHIHUAHUA, CHIH. A 2 de JuLio DE 2019
DATOS DE LA COMISION
NOMERE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO. NOMERE (S) RF.C. i NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
r FOMENTO Y DESARROLLO
GABRIEL ARTURG ORNELAS MARIN OEMG 580309 2B5 4 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/072/2019
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
COORDINADOR DEL 10 AL 20 DE JULIO DE 2019 10 OKOCHOCHI, BOCOYNA, CHIHUAHUA

PUBLICO ] | omcaL E PROPIO Cl NUMERO DECILINDROS| & PLACAS :

DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 516
RENDIMIENTO (100 5) 7 s 1,550.00
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $21.00 MO DE CASETAS 2 s 200.00
TOTALPASAJE | § 1,750.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: { 2 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: } $1.200.00( § 2.400.00
| NUM. DE SALIDASHORA: ‘ [ ALIMENTACION COSTO FOR DIA [s 300.00
| ToTALVATICOS |5 2.400.00
OBSERVACIONES - ‘ TOTAL s 450,00
AUTOREZO:

Y

v W - —
J gﬁ)meLARTURooRHELAsmn LIC. ISHLA MARTINEZ DIAZ ‘

COORDINADOR ECTORA




Fomento y Desarrollo Ariesanal del Estado de Chihuahua

‘% FODARCH OFICIO DE COMISION
FOMENTD ¥ DESARSOLLO ARTZSANAL

LI C5TADS OF SMIHUANAA

FODARCH/072/2019

Cd. Chihuahua, Chih.; a lunes, 08 de julio de 2019

Nombre del empleado GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

Puesto del empleade n COORDINADOR

Direccion o Departamen DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS

RFC OEMG 680309 2B5
Numero de empleade 4
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: COMISION A LA COMUNIDAD DE OKOCHOCHI, BOCOYNA, CHIHUAHUA PARA LA REALIZACION DEL

HORNO PARA QUEMA DE ALFARERIA EN COORDINACION CON LA ESCUELA NACIONAL DE CERAMICA

Lugar: OKOCHOCHI, BOCOYNA, CHIHUAHUA

Periodo:  DEL 10 AL 20 DE JULIO DE 2018

Atentamente:

~

LICUSELA MARTINEZ 01)12
DIRECTORA

¢.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



8/712019° Consulta Ruta impresion

SO e ok SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA
: DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO CARRETERO

%]
[[UI i

Ruta de Chihuahua , Chihuahua a Creel , Chihuahua

T
[13)

Chihuahua - Santa Isabel Chih Mex 016 49.000 00:22
Santa Iszbel - Cd. Cuauhtémoc Chih Mex 016D 55.000 00:30  Cuauhtémoc
Cd. Cuauhtémoc - Creel Chih Mex 016 153.718 02:23

Totales 257.720 03:22

| Imprimir || Cerrar |

072

L2

app.sct.gob.mx/sibuac_internet/mod5/rutas/impresion/imprimirTablaRutaUl.jsp

87.0

1”71



INFORME DE ACTIVIDADES

FODARCH
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S Y DESATROLLT ARTESAMAL
STAZC DE CHIMUAHUA

Fecha : 22 de julio de 2019

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Matemo y Nombre(s) :

RFC Num. Cficio de Comisidn

GABRIEL ARTURC ORNELAS MARIN

OEMG 680309 2B5 FODARCH/072/2019

COMOSION A LA COMUNIDAD DE OCOCHOCH)I, BOCOYNA PARA INAUGURACION DEL HORNO LIBRE DE HU
NACIONAL DE CERAMINCA Y FUNDACION KASUGA A.C

MO INSTALADO EN COORDINACION CON ESCUELA

Detalle de Gastos por Pasajes

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
15-jul-19 co 817 COMBUSTIBLE COMBUSTIBLES SEGC S ADECV $1,082.22
17-jul-18 CQC 856 COMBUSTIBLE COMBUSTIBLES SEGOS.ADEC.V $1,250.05

L 23-jul-18 GBIFT-317 COMBUSTIBLE LA CIMA $1,160.11
RS 20-jul-19 GA 2725784473 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $107.00
18-jul-18 RECIBO DESPONCHADC SERVICIO LA CUMBRE $50.00
22-jul-18 WABDEH - 1788 LAVADQO VEHICULAR PETROMAX S.ADECV $110.00

Total Pasajes $3,759.38

Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Caoncepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
16-ul-19 RECIBO GASTOS MENORES VARIOS 3 100.00
7 \cidn Contable Vidticos Total Visticos $100.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de la Comisién Total Gastos $3,859.38
gue desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y gue estoy enterado (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,150.00
de [as sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de ja Saldo a favor o a Cargo(-) -$280.62
Comisién como por la falsedad de los datos asentados ? 2 ? b
Gags> {'Oﬁ, N -1 )
% 26 6% 3. OF1.34
Vo.Bo. AUTORIZACION [/ l/’ A o]
/
| (i
-J y <[/
7
P /]
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL 47 LIC. R. ISELA MARTINEZ TJAZ é-GAERIEL éRTURO ORNELAS MARIN
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH COORDINADOR DESARROLLO E'IMPULSO

ARTESANOS

iIW3j-ol —corl




COMBUSTIBLES SEGO SA DE CV

EST. DE SERVICIO No. 11193
RARAJIPA 10

CENTRO C.P: 33200

CREEL, BOCOYNA, CHIHUAHUA
CSE180213FZ6

Tel. (635) 456 0909

FACTURA
SERIE: co
CLIENTE 000109
FOLIO: 000917
NOMBRE:  FOMENTO Y DESARROLLO ARETESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHA: 15/07/2019 J
CALLE: NINOS HERQES No. EXTERIOR: 1101 11:59:59
CcOLONIA:  CENTRO No.INTERIOR: -
LOCALIDAD: C.P. 31000 MUNICIPIO: FECHA Y HORA DE EMISION
REC: CAE9502279F8 ESTADO: Chihuahua PAIS: México 15/07/2019 13:01:10
TIPO DE PAGO: 1 Efectivo METODO DE PAGO: LUGAR DE EXPEDICION:
USO DE COMPROBANTES  GO3 Gastos en general PUE Pago en una sola exhibicién 33200
REGIMEN 601 General de Ley Personas Morales

53.05 Magna LTR Litro 17.644675 936.05

Observacion:

IEPS: 22.51

Importe con Letras: Son:( Un Mil Ochenta y Dos Pesos 22/100 MN)
Subtotal: 936.05

SELLO DEL SAT:
t2keYd8StgmJUnxJVYTgw8LRpmIzIXN MVEACLAFakDOtI'IEQhKD12r/SLVGEfGNDnquE+MGIP+rL741'|ESOW/BYMXTGYObSFWzK I.V.A.1l6% 146.17

17ia7tgPPVzZFLf5 palGqupSTXD/uBImwSGXSVuaKQInwajLZKBVZFqWJcCySJZyBKezS LcsLEANuji8d5wY|V2dPirMSZGM3IQ1/+Y
bqudZUuagPqudCBBCuilNUJWFd‘iqulHLQeﬁTnOKcIvaz06+6C5uxEIOILnF/MzNY4n3]AchmI8LOBIcf80x/hHgODPTC4ZOP+X Total: 1,082.22
910pNtVey6XrpwYHvIs5ZbMpv3IWC7xHiw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

113.3 |BL‘DSAS?6-EBB4-422E-A9DF-D1CC5113EA91| 15/07/2019 01:01:10 p.
m.]nllIdY/DMchDIfDUZt/gzimGSqKloLDTlBPSWnSthBON'IBCLloDkin?yZDv?HWaL'IZHnJZHuvnsBEKxboYhavaoxEEkaiL&YOS}OWPkaSUWKjULzQSVZUszunOObeSS/
DVUVOKOachanngav/RkAanpszSXqueBxa1FObwDGypECzeMwajKC5UagJSDerBedcstyScSQOrPPsJSCtakBGHUUFkGV/quponpirWoymemrOMSXXOVOflnyOmgKEq

Folio Fiscal: E4DSA5T76-EB84-422E-A30F-D1CC5113ERD] SELLO DIGITAL DE CFDI:

Fecha Hora de Certificacidn: 15/07/201% 13:01:10

nl1ldY/DMcSxDIfoU2t/gzim65qK1oLD
T1BP6WNSYZtBON78CLIoDkiPg7y2Dv
Timbre Fiscal: PRODIGIA 7HWaLTZHnJZHuvnsSfkxboYRhzzvLox
EEKKxiLftY03jOWPFkmSUWKjULz95V2
0DfzqvVQ0xbZ55/DV0y0KOalcAnvBg
bWav/RkAaQjpRzfSXTggeBxalFObw
DGypECzeMSfwjKC5Uagl8DrSbBedcst
chsgDrPPsJSCtakBEHUUFkGV/qupj
02plrWoybYmmroMSXX0VOflnyOme
KEqu84UqOOyetVGQIbsOBeAScBIlw
502p24z0/WxxiU21Wq0w3ycKTgvBR
AMAKtsRQAw==

No. Serie Certificado Sello Digital del SAT: 00001000000404998014

Numero de Serie del Certificado del CSD: 00001000000414911938

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.



COMBUSTIBLES SEGO SA DE CV

EST. DE SERVICIO No. 11193
: RARAJIPA 10
- CENTRO C.P: 33200
CREEL, BOCOYNA, CHIHUAHUA
CSE180213FZ6
Tel. (635) 456 0909

FACTURA
SERIE: co
CLIENTE 000109
FOLIO: 000956
NOMBRE:  FOMENTO Y DESARROLLO ARETESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHA: 17/07/2019
CALLE: NINOS HEROES No. EXTERIOR: 1101 10:20:34
COLONIA: CENTRO No. INTERIOR: -
LOCALIDAD: C.P. 31000 MUNICIPIO: FECHA Y HORA DE EMISION
RFC: CAE9502279F8 ESTADO: Chihuahua PAIS: México 17/07/2019 11:21:46
TIPO DE PAGO: 1 Efectivo METODO DE PAGO: LUGAR DE EXPEDICION:
USO DE COMPROBANTES GO03 Gastos en general PUE Pago en una sola exhibician 33200
REGIMEN 601 General de Ley Personas Morales

LTR Litro

17.64393 1,081.22
Observacion:
IEPS: 26.00
Importe con Letras: Son:( Un Mil Doscientos Cincuenta Pesos 05/100 MN)
Subtotal: 1,081.22
SELLO DEL SAT:
JTEthXSVIa/IJRMwBewu?lePle?RN0.0+DTKROODnykh2vLcdnJMXq3F/WllqroEj3vu0feS?aquonMgGEOngbGy4ny2+9 I.V.A.16% 168.83
ZHvbu+2F2]Vidb4qW+lgPa7DfMpOthm/TCsMZaBdWEsJVilmwSVchMauP9TF/GYMZO.hj0.0xtWTnjPs}TthBBSrESeprSES
LkanVOWfSBRCVjMyTBaNceOJbZZfEbeSvSKNmXUARqOJnSiHuPLR/'r7+0ferngGRQSCFR/BD+tBWETDa+4AtgthJGVQHRuRg Total: 1,250.05
mCtZVAmMLI3c3qR61sjKfCilk6cgOFQYiwlzA+BHA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
[13.3102837CC7-D447-4139-903A-54DF1DD9OF1F3|17/07/2019 11:21:46 a.

m.|AhNgzgFoRt55) kxP3Nwj78G35DzBgmhQsakclqanLaf7EdIz6ygDgELKIRMLI4Co5c0/+DOmBbKwwjWdIDUMGcHjM/0D2ocAlxk2i8Kd N+ZFS1yEUd3HhmKg+Ab9hO/dQffg
WMGHLN82bbBbhWvN1FSOSN Rm'IZOvvaDWfPIJWIerDfOkSSwvaTCthkhIUYPEFh/QULpt8A3RicDstzhgb/BC?_erNSthbVHchXBHFthKBTnYrIFBG+WxV2b)(ijH+ax

Folio Fiscal: 02837CC7-D447-4139-903A-54DF1DDYF1F3 SELLO DIGITAL DE CEDI:

Fecha Hora de Certificacién: 17/07/2019 11:21:46

AhNgzgFoRt55JkxP3Nwj78G35DzBgm
hQsakclg9nLaf7EdIz6ygDgELKIRMLI4
Timbre Fiscal: PRODIGIA C05c0/+DQmewadeIDUchHjM

No. Serie Certificado Sello Digital del SAT: 00001000000404998014

Numero de Serie del Certificado del €5D: 00001000000414911938 /0D200AIxk2i8KdN+ZFS1yEUd3HhmK
g+Ab9h0/dQffqWMGHLN82bbBbhW

VN1FSOSNRmMTZOvbQvD+YfPIWIk2rD
fOk8SwwvBTC1hLkhIUYPEFh/9ULpt8A
3RicDQzszhgb/9C2rZ4N5hVjbVHcQvX
9HFhCxK97nYrIFBG+WxV2bXWfjH+ax
N/nznYzGCui8+Sm3+/JenToDWAf6EDI
NOWscz2yoMmh9QQxol7QZX+qj43R
CX9sRLAXN3b+Xk3Q==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.



LA CIMA
AV TEGNOLOGICO #2901
31200 CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
RFC:PET040903DH1
CLAVE CLIENTE PEMEX:0000104759

Regimen fiscal
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Lugar de Expedician

kkkbekkrkkebobek FACTURA dkkikkfttkbhests
GBIFT—-317

Rk Rk kRl sk ok Rookk

Fecha: 23/07/2018 09:35

Terminal:004

CLIENTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTAD
NINOS HEROES

CHIHUARUA

CHIHUAHUA

CAES502279F8

BB BRI BBCCCCLECLTTL

CANTIDAD PRECIO BOM DESCRIPCION  IMPORTE
60.898  19.05 13 MAGNA 1,160.11

FORMAS DE PAGO

EFECTIVO 1,160.11
SUBTOTAL : 1,003.66
IVA: 156 .45

TOTAL:: 1,160.11

HIL CIENTO SESENTA PESOS 11/100 H.N.

------------ FOLIO FISCAL ------------
36aatesl-3f67-4aca-alcl-16c71Ffa061b
~== FECHR Y HORA DE CERTIFICACION ----
2019-07-237T10:35:13
----- RFC PROVEEDOR CETTIFICADQ ------
AURT0012BNN3
-ESTE DOCUMENTD DE UNA REPRESENTACION-
--------- INPRESA DE UN CFDI ---------
LERTIFICADO SAT:00001000000404624465
CERTIFICADO EHI:00001000000406285006
------ SELLO DIGITAL DEL EMISOR --------
FrNalukkuabMLzxbs7Tx5ei7y3iDk/4TpBDAuhq18THBXy /oDLMYeqn;5F]
28791gk IFDZP2XFD3pByDSq20ecaYSyR+ahkVak3zS2 fNsFbekXubukbINg
uXnnR1 jaoHF JAL3uPO+J5A+ytKOYZUUSBSTFCURXeeQLPS 1asE fykoFOLJu
JPokzs1cEYPipu+Xgb109t9Tangox jsxFLTGJnF 1 JEE246nIPe: IftZ0]Wxu
r4elHketEq/va195X9agUi9puiGHu/U0/1J30nVUPY5Xe52h0naP5Y03EY
kB6I5JNaAd0aLcnPodjJoyNy tDHnUOkE4d23kxyt0ER==

-------- SELLO DIGITAL DEL SAT --—---n-
BASO3FE 3S03KF3F3UY i cF /KQaRDSKuZHbR1 thb22u cBuGiB2UN IR 1 FJ2F



4;;! GUGBIERNO DEL ESTADOC DE
CHINUAHUA

DERECKHD P ULy UE

¢ nihuaki
—nthiuaiig CAKEE}ERAS DE CUOTA

FECHA 20 o 201y HGRA 1512135

CASETA CUAIHIEMO: SENTIDO
CLASE AT ORMONIL CARRIL
TARIFA S0 00 MONEDA

Sy "’@ DETALLES UEL PAGO
Lractiva

TQIALMONTO RECAUDADO

SUR-MORTE

PSS

CAMBIO CLIENTE

FOLIO. GA2725/844/:

Eaija vu icket yoohseivelo 25 s aeduio cunlia aczidentes
Mo exponer @l calar

L0 00



) | e e (ECEARICH UNIDOS
Chihushua Y DESARROLLO ECONGMICO 3 CONVALOR
CHIHUAHUA. CHIH. A 19 DE JULIO DE 2019
| BUENO POR | $ 50.00 |
RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CON DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOSHEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE
CHIHUAHUA Y REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA
CANTIDAD DE § 50.00 (SON CINCUENTA PESOS PESOS 00/100 MN) POR CONCEPTO DE
PAGO DE SERVICIO DE DESPONCHADO DE RUEDA DE VEHICULO OFICIAL MARCA
CHEVROLET COLORADO DURANTE COMISION CON LA CONSTRUCCION DEL HORNO

EN OKOCHOCHL

.

\
2 A 4

C. GABRIEL ORNELAS MARIN

COORDINADOR
DESARROLLO E IMPULSQO A
ARTESANOS
AUTORIZA 7
wovers: Mig e |
)M_*_L lR = - /
S ' J ‘—) :Diaﬁccnma: 1/ 4/j &
LIC. ISELA MARTINEZ JJIAZ jowg, A
DIRECTORA |LUGAR DE EXPEDICION —
FODARCH CANT. |U.MED] DESCRIPG Ao | PN IMPORTE
L LDA-t{)mw)Nele 1 SO~
L . J i |
ENTREGA | —— | 7
é “ f f
] | (
f i ] | \
LIC. MARIA DEL REFUGIO MURILLO ; T ; — '
ADMINISTRADORA ﬁ { [ ;
n |
i' 1 [ |
. j | ,‘ i
i B
! | ! pd
l . | §
| caNTIDAD o LETRY ‘ X
= | sue ToTaL <7)
LVA: 16%

TOTAL §

i




PETROMAX, S.A DE C.v

EdIF(:]Cfo AVENIDA MUNICH 195 AB CUAUHTEMOG
fociurarelectonica 86450 AN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON MEXICO
PET040903DH1

Regimen Fiscal' 801

TIPO DE DOCUMENTO FACTURA j
No. CERTIFICADO SAT E 00001000000405428713debug _ |
No. CERTIFICADO EMISOR 00001000000406285008
FECHA CERTIFICACION 2019-07-22T17.03-49
FECHA Y HORA DE EMISION 2019-07-22T17.03-41 -

i

FOLIQ FISCAL c271 cefQ-Och—4fef—8‘l52~8b0d567f41 Jc |
SERIE - FOLIO WABDEH-1798 |
| R.F.C: CAE®9502279F8 Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA i
i
| Uso CFDI: GO2 Gastos en general ]
L"C_.EEWS‘EOOD ) Mpio: CHIHUAHUA Estado:CHIHUAHUA Pais: México T
c. fffﬂ,_sfr" Cant. _C. Unidad ‘ . S -Dﬂe_rscripcién del-'proé-ﬁbfé". - Precio “L.J'ﬁitar.id o lmp"one
5111800 1.00 E4z LAVADO PAQUETE 1 504 85 ) $64 83
Base Impuesio Tasa Tipo Factor Importe Tipo
$94.83 Doz 0.160000 Tasa §15.172400 Traslado
o E iR S ——— — T — —ﬁ‘_i‘ﬁ_i_ *-L-_.‘._T-m';;_'.*‘
| Imoorte con letra” ("**CIENTO DIES PESOS 00/100 MXN Subtotal: $94.83
. Desc(0.00%): $0.00
L Expedido en: | 68450 IVA(16.00%): $15A17ﬁ]
l‘lp Comprobante: | | ' Ret IVA- $0.00 |
| Forma de Pago: | 01 Efectivo Ret ISR: ‘ $0.00 ‘
| _Metodo de Pago: | PUE Pago en una sola exhibicion Total: L $110.00
| Tipo de Relacién | 00
. Tipo de Relacion
i UUID Rela;ionadg Lo
Cadena Original del Complemento De Certificacidn Digital Del SAT ]

[11.11c27 1cef9-Ocoe-dfef-g1 a2-8b0d567f4192(2019-07-22T1 7:03:48|EDI1 01OQOESSHGK&UZ,’quwIeQ‘[ FOSbUSQ\'DLHXOTE\VpYPerUCXXGC
ghkea ’>vxEn55pL‘Jre4C\WpJnJYpoprxxdﬁOaGyONleoyYSQYSSBGdrstvgRLeKn\DQWROSfOFjMoGEfomPE!wQURUVZCCprZmKsG Fiﬁx
Zu ilkeQLuVxeglt ASWIVhTTvIUJ+jBgiok/1 944hXtCgTIZkoC FvsﬁAF’ObDCXm:KSMuMQGdDCMIUKLJcQX?lQrMPkWUdJAEUyl:erHagusy
347570 '?P:'BOygv&pFr’jhDDz*eorVNkaVTQgsoRséL 1 ;ES\J'NSSCCempF’.kLE+QEA*mPWVSC!6!R4AijZw==§UOGG 10000004054287 13 ‘

Sello Digital Del Emisor: ;
GK%EUZ;J-’-‘qanBQIFDSbUanDLHXOTEvpYF‘erUcXXGCghkcaJZ'vanSSpOre-ﬂCIWpJnJYpopblxdeOaOyONlPprYBOYSSSOdres\mgPLeK "
anQV\"kOBfOFj?v'[aﬁEfomPBwQURUVZcC Hprh-@-KsSPS}(ZvOyyir‘rlchLqucgJ'145WJVhTTvIUJ-l-ngi‘oKf'1QddhXthTkaDCTVE)SAPC*bDCXﬂx i
KSI’uM\'TQGdLCMIOXLJCQK?[QrMPk\;’YUdMEUyEdH39v23y34T5207PIEngvspFShODheervNkaVTOgsoRs—SL1IGS\Q\JSSCCem;JRkLE+OSA+ |
MPYWIECIB/RAATTI Zw== [
Sello Digital Del SAT: I
XoAH07nJaPnk6GK+NR+1 k+8i32zQEpkaNBwidgRWKE DkMurFA/Ohj+omo2TIg7nDzZ1a DeQfOAPCDPGKCYF4ryA1NUrms 1rLOGtjdzJG3J

wnmAUTo}ﬂ‘(VDUyozerL;3RFE:<FEDMZ?RZKr58m+z7UHGLLgUSIEHWmR«iSmL!kZTMS\/uSgJSB\:SISESh-dw&qJpcVPv+mEN\'s?g\:leﬁPf\iY
k41pYOKOX GInSyMDPNQ7ERG Tirbz 1u7c00xVxPPha NmLydetskBdem!BkeEwSC4EEvZZd4SDueSmthwRueszRl\ﬁzeWSqwuEFmAF—zqg |
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Chihuahua ¥ DESARROLLG ECONSHMICO i CONVALOR

¥ . 4 |FoparcH bumoos

GASTOS MENORES

[ BUENO POR [ S 100.00 |

OKOCHOCHI, BOCOYNA. CHIH. A 16 DE JULIO DE 2019

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE § 100.00 (SON
CIEN PESOS 00/100 MN) POR CONCEPTO DE PAGO DE REFRESCOS Y ALIMENTOS EN COMISION
A LA COMUNIDAD DE OKOCHOCHIL BOCOYNA, CHIHUAHUA.

RECIBE AUTORIZA

e
C. GABRIEL ORNELAS MARIN LIC. ISELA MARTINEZ DJAZ
COORDINADOR DIRECTORA
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Noftficacion app BBVA

BBVA

Hola, Ornelas Marin Gabriel Arturo:

La transferencia a cuenta de débito BBVA fue exitosa, te compartimos
los detalles:

Importe: $ 290.62

Beneficiario: ARTESANAL DEL ESTAD O DE
CHIHUAHUA FOMENTO Y DESARROLLO
Cuenta depésito: 1212

DETALLES DE OPERACION
Motivo de pagoe:
DEV VIATICOS OKOCHOC
Fecha:
23 de julio de 2019
Hora:
11:06:40
Folio de internet:
0038686007

Saludos,

Equipo BBVA.




